1

Av. Castelo Branco, n° 1759 - 1° Piso, Centro – CEP: 69.750-000 - São Gabriel da Cachoeira/AM
E-mail: jovemindigena02.fsvparn@gmail.com

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL FSVP/ARN PSS Nº 002/2022 – PROJETO JOVENS INDIGENAS: MEU PRIMEIRO EMPREGO

CONTRATAÇÃO DE PESSOAL E FORMAÇÃO DE CADASTRO NO ÂMBITO DA SAÚDE INDÍGENA

CONVÊNIO MINISTÉRIO DA SAÚDE 878439/2018 - DSEI ALTO RIO NEGRO

RESULTADO FINAL DAS ENTREVISTAS

Com base nos Termos do EDITAL FSVP/ARN PSS Nº 002/2022, a COMISSÃO EXAMINADORA torna público
o RESULTADO FINAL DAS ENTREVISTAS, para que surta seus efeitos, conforme a relação abaixo:

1.1 – NÍVEL MÉDIO

1.1.1 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

N°
ORDEM NOME PONTUAÇÃO ANÁLISE

CURRICULAR
PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

NOTA
FINAL VAGAS

1. WILSON DIAS GODINHO 12,1 19,0 31,1 1°
2. LUCINEIA LIBERATO MATEUS 9,3 20,0 29,3 2°
3. FRANCIVALDA GAMA ALBUQUERQUE 9,0 20,0 29,0 3°
4. ARLENE SANDRA DE LIMA 9,8 19,0 28,8 4°
5. CLEIDISON EDINETO DA SILVA PEDROSA 9,0 19,0 28,0 CR
6. TATIANA LOPES FONTES 9,2 18,0 27,2 CR
7. BETH CAROLINE GALVÃO DIAS 9,7 17,0 26,7 CR
8. ANDREIA PEIXOTO PRADO 9,4 17,0 26,4 CR
9. NELSON LUIS SILVA SALAZAR 9,0 17,0 26,0 CR

10. LUCIANA MATEUS GARCIA 9,5 16,0 25,5 CR
11. ROSINEIA MARIA MUNIZ FREITAS 9,0 16,0 25,0 CR
12. JOILSON ASSIS FONSECA 9,3 15,0 24,3 CR
13. DELLIS GREYCY NASCIMENTO BARRETO  3,9 20,0 23,9 CR
14. LAILA LINE GARRIDO MELGUEIRO  9,2 13,0 22,2 CR
15. JOSILENE AZEVEDO REZENDE 10,6 11,0 21,6 CR
16. ENILDA OLIVEIRA JANCI 9,3 12,0 21,3 CR
17. FRANCELINO QUEIROZ BRAGA 3,2 17,0 20,2 CR
18. MAX JUNIOR PENHA TRINDADE 4,5 15,0 19,5 CR

2

Av. Castelo Branco, n° 1759 - 1° Piso, Centro – CEP: 69.750-000 - São Gabriel da Cachoeira/AM
E-mail: jovemindigena02.fsvparn@gmail.com

1.2 – NÍVEIL SUPERIOR

1.2.1 – ENFERMEIRO (A)

N°
ORDEM NOME PONTUAÇÃO ANÁLISE

CURRICULAR
PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

NOTA
FINAL VAGAS

1. GIANE ALMEIDA CORDEIRO 14,8 16,0 30,8 CR

2. RONIL LIMA FONTES 10,3 20,0 30,3 CR

3. JANET ALBUQUERQUE CORDEIRO 13,3 16,6 29,9 CR

4. JOÃO ANTONIO GOMES DE SOUZA 11,9 18,0 29,9 CR

5. DELCIANE PINTO DOS SANTOS 9,1 18,0 27,1 CR

6. ELIZANGELA LANA VIEIRA 8,7 17,0 25,7 CR

7. KEILA MORAIS DE SOUZA 7,9 17,0 24,9 CR

8. NATACHA PEDRINA NERY BELEZA 3,0 19,0 22,0 CR

9. MANUEL DOLGLAS MATOS SALDANHA 3,6 18,0 21,6 CR

10. DOMINGOS JUNIOR CASTRO GARRIDO 4,3 17,0 21,3 CR

11. LILIANE DENISE TRINDADE FERREIRA 3,5 14,6 18,1 CR

São Gabriel da Cachoeira - AM, 22 de abril de 2022.